
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия 

Степановича Чекмасова с. Большое Микушкино муниципального района Исаклинский  

Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29 июня 2021 года                                                                             №90/6  -од      

                                                             

Об утверждении 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации» с изменениями от 24 марта 2021 года и ФЗ от 29.12.94 № 78-ФЗ 

«О библиотечном деле» в редакции от 22 декабря 2020 года, с учетом Федерального 

закона от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» с 

изменениями от 8 декабря 2020 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить положение о школьной библиотеке. 

2. Утвердить положение правила пользования школьной библиотекой. 

3. Утвердить  положение о порядке пользования учебниками. 

 

  

 

 

 



 


